TASE
Vaasa Hacklab ry

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Pysyvat vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkitili
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien voitto
Tilikauden voitto

Oma padoma yhteensa

VIERAS PAAOMA
Vieras pddoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

31.12.2021

8031
8031
8031
8031

8069.29
-38.29
8031

8031

31.12.2020

8069.29
8069.29
8069.29
8069.29

6564.42
1504.87
8069.29

8069.29



